КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ОЛЫ РУСАК АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
23.07.2024 г. с. Большое Русаково №73

КАРАР

О внесении изменений в Положение о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Большерусаковском
сельском поселении Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан от
3 Г 10.2019 №27

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 №628-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Совет Большерусаковского
сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

ЕВнести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Большерусаковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Большерусаковского
сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от
31.10.2019 №27 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Большерусаковском сельском поселении Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. часть 4 статьи 9 дополнить абзацем 12 следующего содержания:
«формирует в государственной интегрированной информационной системе

управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об
объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества,
источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений
в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального
строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный
оборонный заказ).».

2. Признать утратившим силу решение Совета Большерусаковского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 08.05.2024

№71 «О внесении изменений в решение Совета Большерусаковского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района от 3 1.10.2019 №27 «Об утверждении
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Большерусаковском
сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».

3.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.iTi и на
официальном сайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу: 1шр://Ьги8 г

Глава Большерусаковского сельскогс
Кайбицкого муниципального района

Председатель Совета,

Г.А.Зиннатуллин

http://pravo.tatarstan.iTi